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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61412013H

2. Data e Regjistrimit 12/02/2016
3. Emri i Subjektit XHIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Njësia Administrative Kashar, 
Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Pallati Nr.6, Ap.28, 
Kati 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, import - eksportin, me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe bimore. Sallon estetike. Zhvillimi 
i aktiviteteve estetike. Tregtim, import - eksport me shumicë 
dhe pakicë të produkteve ushqimore dhe industriale
Xhafer Demiraj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2016                Deri: 
11. Ortakët EvgeniiaBarsova

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHIVA
E-Mail: barsova.e@gmail.com  
Telefon: +355694440271  
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14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-549709-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753512-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 
13.06.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980551-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2016, ku eshte vendosur, 
kalimi i shoqerise ne likuidim dhe emerimi i z. Xhaferr Demiraj si likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Evgeniia Barsova")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Xhafer Demiraj")                      Nga data "11/10/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589882-12-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10745A7-0F79-4231-AA40-2A8278A3C943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AC0081-0AC0-4FB3-96B4-B9569A2EBD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DDAC0A-945E-4AFB-B007-EDF3720DFEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2572823D-20E8-4FFA-AAD2-377614834C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434CC22E-34DF-4B0F-ABF0-C9C0DCF7E668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930C3ABB-36BF-422A-BA74-0CB2B0D2A82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45B45F8-C48F-4324-B17D-1F11117CAE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58535E47-D21E-4974-B7A7-42DB4FDB8A7A
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Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit. Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise nese
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72463A8B-A7B6-4F28-A658-DE25DB9A0717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90949CA6-11AC-4F2B-8948-E7B2014D15A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90949CA6-11AC-4F2B-8948-E7B2014D15A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C85DC5-7304-4EC9-A528-FF8BFAED2310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C85DC5-7304-4EC9-A528-FF8BFAED2310

